

## سر مقاله

### قبل از آنکه دیر شود!؟

ادامه از صفحه یک
شلیک اکراین به کشتی ایرانی درخرز وبه شهادت رساندن یکی ازفرزندان ملت وهمراهی عربستان با آمریکا درحمله به پایگاههای حشد الشعبی ،نمونه های کوچک بیم از کنترل خارج شدن دامنه جنگ میباشند .
ایران امروز از منظر بازدارندگی، پیام خود را تا حد زیادی به جهان منتقل کرده است. همگان دریافته‌اند که امنیت انرژی و تجارت جهانی، بدون لحاظ کردن جایگاه ایران، تضمین‌شدنی نیست و هرگونه بی‌ثباتی در منطقه می‌تواند مسیرهای حیاتی تجارت را تحت تأثیر قرار دهد. شخصا معتمدتم تعیین حدود با عمان هیچ ضرورتی ندارد ایران با استناد به حق مشاع خود درمجموعه آبراه تنگه هرمز قادربه اعمال حاکمیت درهنگام نیاز خواهدبود .وقتی این پیام راهبردی منتقل شده است، هنر سیاست آن است که دستاورد بازدارندگی را به سرمایه دیپلماسی تبدیل کند، نه اینکه آن را در یک مارتن فراسیشی مستهلک سازد. در داخل نیز نشانه‌ای نگران‌کننده دیده می‌شود. صدای «مقابله به مثل» هر روز بلندتر از صدای «تدبیر» شنیده می‌شود. دفاع از امنیت ملی، تردیدی برنمی‌دارد؛ اما امنیت، فقط محصول قدرت نظامی نیست. امنیت، حاصل جمع قدرت نظامی، عقلانیت سیاسی، انسجام اجتماعی و ابتکار دیپلماتیک است. کشوری که تنها با زبان جنگ سخن بگوید، به تدریج ظرفیت‌های دیگر قدرت خود را از دست خواهد داد.

خطر دیگر، عادی شدن جنگ است. وقتی خبر شهادت هبوطان، تخریب زیرساخت‌ها و فشار بر زندگی مردم به اخبار روزمره تبدیل شود، جامعه وارد مرحله‌ای از فرسایش روانی می‌شود که جبران آن بسیار دشوارتر از بازسازی ساختمان‌ها و تأسیسات است. جنگ زمان خلاصه نمی‌شود؛ نه که دیگر کسی از ادامه آن شگفت‌زده نشود. در چنین فضایی، خوششنرداری گاه نشانه ضعف نیست؛ عالی‌ترین مرتبه قدرت است. قدرت واقعی تنها در توان آغاز یک نبر خ خلاصه نمی‌شود؛ در توان پایان دادن به آن نیز معنا پیدا می‌کند. دولت‌های بزرگ تاریخ، بیش از آنکه به خاطر آغاز جنگ‌ها شناخته شوند، به خاطر تشخیص لحظه مناسب برای پایان دادن به آنها در حافظه ملت‌ها مانده‌اند. امروز، مذاکره اگر از موضع اقتدار، حفظ عزت ملی و تأمین منافع راهبردی ایران انجام شود، نه عقب‌نشینی است و نه امتیازدهی؛ بلکه بهره‌برداری هوشمندانه از سرمایه‌ای است که در میدان به دست آمده است. دیپلماسی، نقطه مقابل قدرت نیست؛ مرحله تکامل‌یافته استفاده از قدرت است. ایران اکنون بیش از هر زمان دیگری به «عقلانیت راهبردی» نیاز دارد؛ عقلانیتی که بداند هر پیروزی نظامی، الزاماً پیروزی سیاسی نیست و هر جنگی که بیش از اندازه ادامه یابد، دیر یا زود از اختیار آغازکنندگانش خارج خواهد شد.

شاید مهم‌ترین پیروزی امروز، نه در ادامه جنگ، بلکه در جلوگیری از گسترش آن باشد. هنر سیاست، پایان دادن به جنگ در لحظه‌ای است که هنوز ابتکارعمل ازدست خارج نشده است. پایان امروز جنگ مساوی باناکامی دشمنان درتحقق اهداف اولیه جنگ میباشد واین بزرگترین پیروزی ایران است.

## خبر

هشدار پانه‌تا درباره جنگ با ایران:

### آمریکا در مسیر یک جنگ نابرنده است

وزیر دفاع پیشین آمریکا با بیان اینکه واشنگتن درگیر «جنگی نابرنده» با ایران شده است، هشدار داد ادامه این درگیری می‌تواند آمریکا را مانند جنگ‌های عراق و افغانستان وارد یک جنگ فرسایشی و بی‌سرانجام کند.
به گزارش ایرنا، لئون پانه‌تا، وزیر دفاع پیشین آمریکا، روز پنج‌شنبه هشدار داد که ایالات متحده «درگیر جنگی نابرنده با ایران شده‌است» و استدلال کرد که این درگیری ممکن است به یک مداخله نظامی طولانی‌مدت دیگر، بدون چشم‌انداز روشن برای پایان، تبدیل شود.
پانه‌تا با اشاره به «موج سنگین اخیر حملات» علیه تهران و همچنین حملات متقابل، گفت: «این وضعیت نمونه‌ای از چگونگی گرفتار شدن آمریکا در جنگ‌هایی است که تنها منابع این کشور را تحلیل می‌برند. او عملیات نظامی جاری را با جنگ‌های عراق و افغانستان مقایسه کرد.» وی در گفت‌وگو با شبکه CNN اظهار داشت: «فکر می‌کنم ما درگیر جنگی شدید‌کم که پیروزی در آن ممکن نیست؛ جنگی که مانند دیگر جنگ‌ها ادامه خواهد یافت، بدون آنکه به نتیجه‌ای رضایت‌بخش برسد.»

او افزود: «این، صادقانه بگویم، همان میراثی است که ایالات متحده در قرن بیست‌ویکم همچنان از خود بر جای می‌گذارد. چه عراق باشد، چه افغانستان و چه ایران، ما خود را درگیر جنگ‌هایی می‌بینیم که پیروزی در آن‌ها ممکن نیست؛ جنگ‌هایی که در نهایت آمریکا را فرسوده می‌کنند، به اقتصاد ما آسیب می‌زنند و مهم‌تر از همه، ما را در برابر سایر کشورهای جهان ضعیف جلوه می‌دهند.»

پانه‌تا که در دولت باراک اوباما ریاست پنتاگون را بر عهده داشت، بر عملیات منجر به کشته شدن اسامه بن‌لادن، رهبر القاعده، در سال ۲۰۱۱ نظارت کرده بود. او روز پنج‌شنبه تأکید کرد که تجربه تاریخی نشان می‌دهد آمریکا باید از گرفتار شدن در یک درگیری بی‌هدف دیگر در خاورمیانه پرهیز کند.

”سپته“ شهر اسپانیا در شمال آفریقا شاهد یکی از بزرگ‌ترین موج‌های ورود مهاجران غیرقانونی در سال‌های گذشته بود؛ رخدادی که علاوه بر ایجاد بحران انسانی، به درگیری‌های خیابانی، استقرار ارتش، افزایش تنش میان دولت های مراکش و اسپانیا و واکنش گسترده مقام‌های اروپایی انجامید.

اسپانیا در شمال آفریقا و سواحل کشور مراکش، دو شهر سپته و ملیله دارد اما مراکش آنها را مناطق اشغال شده خود می داند و حاضر به پذیرش حاکمیت اسپانیا بر آنها نیست.

به گزارش عصر ایران این دو شهر، بخش هایی از کشور اسپانیا هستند و در نتیجه بخشی از اتحادیه اروپا و محدوده شنگن نیز به شمار می روند. مهاجران غیرقانونی در صورت ورود به این دو شهر، شامل مقررات حمایتی اتحادیه اروپا می شوند.

مهاجران غیرقانونی می توانند بدون نیاز به عبور از عرض دریای مدیترانه برای رسیدن به قاره اروپا، با ورود به دو شهر اسپانیایی قاره آفریقا، به اروپا مهاجرت کنند. مهاجران تلاش می کنند از راه زمینی یا شنا از ساحل مراکش وارد ساحل شهر سپته اسپانیا شوند.

به تازگی در اسپانیا حکم تازه‌ای اعلام شد که براساس آن بازگرداندن مهاجرانی که از راه دریا وارد خاک اسپانیا شوند با سختگیری های بیشتری همراه می شود.

در ۲۴ ساعت اخیر، هزاران مهاجر، عمدتاً از کشورهای جنوب صحرای آفریقا و همچنین شماری از شهروندان مراکش، تلاش کردند از مرز زمینی و دریایی وارد شهر اسپانیایی “سپته” شوند؛ جایی که اتحادیه اروپا و آفریقا مرز زمینی دارند.

وزارت کشور اسپانیا اعلام کرد برآوردها نشان می‌دهد طی تنها ۲۴ ساعت حدود ۴۹ هزار نفر از مسیرهای مختلف خود را به شهر اسپانیایی “سپته” رسانده یا برای ورود به این منطقه تلاش کرده‌اند؛ رقمی که از آن به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین بحران‌های مرزی سال‌های اخیر اروپا یاد می‌شود.

دولت اسپانیا با اعزام یگان‌های ارتش و نیروهای کمکی پلیس به سپته، تدابیر امنیتی را به شدت افزایش داد و هم‌زمان مراکش نیز نیروهای بیشتری را در سوا دیگر مرز مشترک کرد تا از ادامه ورود مهاجران جلوگیری شود.

به گفته مقام‌های اسپانیایی، بخش قابل توجهی از مهاجران با شنا کردن در آب‌های مدیترانه، عبور از موج‌شکن‌های ساحلی یا استفاده از مسیرهای کوهستانی و ساحلی خود را به مرز رساندند.
به نوشته رویترز، برخی نیز تلاش کردند از حصارهای فلزی مرزی عبور کنند. تصاویر منتشرشده از سوی رسانه‌های بین‌المللی، صدها نفر را نشان می‌دهد که هم‌زمان در آب یا در امتداد ساحل به سمت خاک اسپانیا در آفریقا حرکت می‌کنند؛ صحنه‌هایی که یادآور بحران مهاجرت سال ۲۰۲۱ در همین منطقه است.

هم‌زمان با افزایش شمار مهاجران، شهر مرزی فنیق

### تنش مرزی در اسپانیا با ورود صدها مهاجر غیرقانونی از مراکش بالاگرفت

# هجوم عجیب مهاجران به اسپانیا

*ورود غیرقانونی نزدیک به ۵۰ هزار مهاجر به شهر اسپانیایی در آفریقا این منطقه را به آشوب کشاند.*



در خاک مراکش نیز به صحنه ناآرامی تبدیل شد. بر اساس گزارش رویترز، هزاران نفر شب را در اطراف مرز سبری کردند و پس از جلوگیری نیروهای امنیتی مراکش از حرکت آنان، درگیری‌هایی رخ داد.

در جریان این ناآرامی‌ها چند خودرو و یک دستگاه اتوبوس به آتش کشیده شد و نیروهای امنیتی برای متفرق کردن جمعیت وارد عمل شدند. تصاویر منتشرشده از محل حادثه، دود غلیظ ناشی از آتش‌سوزی خودروها و ازدحام گسترده جمعیت را نشان می‌دهد.

آسوشیت‌پریس هم گزارش داد: ابعاد انسانی این بحران نیز بسیار گسترده‌بوده‌است. مقام‌های اسپانیا و رسانه‌های بین‌المللی از کشف دست‌کم ۱۸ تا ۱۹ جسد اتوبوس به آتش کشیده شد و نیروهای امنیتی برای متفرق کردن جمعیت وارد عمل شدند. تصاویر منتشرشده از محل حادثه، دود غلیظ ناشی از آتش‌سوزی خودروها و ازدحام گسترده جمعیت را نشان می‌دهد.

آسوشیت‌پریس هم گزارش داد: ابعاد انسانی این بحران نیز بسیار گسترده‌بوده‌است. مقام‌های اسپانیا و رسانه‌های بین‌المللی، صدها نفر را نشان می‌دهد که هم‌زمان در آب یا در امتداد ساحل به سمت خاک اسپانیا در آفریقا حرکت می‌کنند؛ صحنه‌هایی که یادآور بحران مهاجرت سال ۲۰۲۱ در همین منطقه است.

هم‌زمان با افزایش شمار مهاجران، شهر مرزی فنیق

### واشنگتن در آستانه تصمیم بزرگ؟

هشدار داده است که هرگونه توافق با ایران، به دلیل بی‌اعتمادی به تهددات تهران، محکوم به شکست است و باید فشار اقتصادی و نظامی به عنوان یک “اهرم چانه‌زنی” حفظ شود .

**آدام‌ساز برای یک تصمیم بزرگ: سناریوی حمله زمینی؟**
نکته قابل‌تأمل در گزارش‌ها، افزایش بی‌سابقه توان نظامی آمریکا در منطقه است. واشنگتن در هفته‌های اخیر ده‌ها فروند هواپیمای سوخت‌رسان را به پایگاه‌های هوایی در اسرائیل اعزام کرده است تا تعداد آن‌ها را به سطح ابتدای جنگ (بهمین‌ماه ۱۴۰۴) برساند . این اقدام که در آستانه تعطیلات تابستانی اسرائیل و با اعتراض وزیر حمل‌ونقل این کشور مواجه شده، یک نشانه راهبردی حیاتی تلقی می‌شود.

شبکه سی‌بی‌اس به نقل از مقام‌های آمریکایی گزارش داد که ارزیابی‌های اطلاعاتی ایالات متحده نشان می‌دهد ادامه حملات هوایی علیه ایران به سرنگونی نظام، منجر نخواهد شد.

در ادامه این مطلب آمده است: این شبکه همچنین به نقل از یک مقام اسرائیلی گزارش داد که بنیامین نتانیاهو سه گزینه را برای ادامه جنگ به دونالد ترامپ پیشنهاد کرده است: دستیابی به توافقی قابل اجرا با تمرکز بر حذف مواد هسته‌ای. اعمال محاصره همراه با تشدید فشارهای اقتصادی. اجرای حملات نظامی با تمرکز ویژه بر مسیرهای زمینی انتقال تدارکات.

این مقام افزود نتانیاهو اکنون نسبت به این برداشت که در تلاش است ترامپ را به سمت گزینه خاصی سوق دهد، حساس است و رابطه میان دو طرف را رابطه همکار (شریک جنگ)، یعنی ترامپ و «شریک کوچک‌تر» یعنی اسرائیل توصیف کرد.

**چشم‌انداز؛ «ضرورتی بزرگ‌تر از گذشته»؟**

ایران نیز با لحنی تهاجمی به این تهدیدات پاسخ داده و هشدار داده است که در صورت تداوم حملات، نیروهای مسلح این کشور وارد “مرحله تهاجم و نابودی کامل” خواهند شد و پایگاه‌های آمریکا در منطقه را هدف خواهند گرفت .

با توجه به فشارهای داخلی بر ترامپ برای پایان دادن به جنگ

| <div><div></div><div>مهاجران غیرقانونی می‌توانند بدون نیاز به عبور از عرض دریای مدیترانه به برای رسیدن به قاره اروپا، با ورود به شهر اسپانیایی قاره آفریقا، به اروپا مهاجرت کنند و تحت حمایت‌توانین مهاجرتی اتحادیه اروپا قرار بگیرند</div></div> |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <div>شورای صلح ادعا کرد موافقت حماس با خلع سلاح</div>                                                                                                                                                                                             |  |

فراژبنده اروپا نسبت به مهاجرت غیرقانونی است. تحلیلگران معتقدند عوامل متعددی در شکل‌گیری این بحران نقش داشته است. فقر، بیکاری، درگیری‌های داخلی در برخی کشورهای آفریقایی، امید به دسترسی به بازار کار اروپا و همچنین انتشار اخبار مربوط به تغییر برخی رویه‌های حقوقی در اسپانیا، از جمله انگیزه‌هایی بوده که مهاجران را به حرکت به سوی سپته ترغیب کرده است.

برخی مقام‌های اسپانیایی نیز احتمال داده‌اند رأی اخیر دیوان عالی این کشور درباره محدود شدن بازگرداندن قوری برخی مهاجران دریایی، در افزایش انگیزه برای عبور از مرز بی‌تأثیر نبوده باشد. هرچند درباره میزان تأثیر این موضوع اتفاق‌نظر وجود ندارد. سپته و ملیله، دو منطقه خودمختار اسپانیا در شمال آفریقا، سال‌هاست به مهم‌ترین دروازه زمینی مهاجران غیرقانونی آفریقایی برای ورود به اتحادیه اروپا تبدیل شده‌اند. این مناطق با حصارهای فلزی چندلایه، دوربین‌های نظارتی و حضور دائمی نیروهای امنیتی محافظت می‌شوند، اما با وجود این تدابیر، هر چند سال یک‌بار شاهد تلاش‌های گسترده مهاجران برای عبور از مرز هستند. بحران اخیر از نظر شمار افراد، سرعت رخداد و تلفات انسانی، یکی از مهم‌ترین رخداد‌های مرزی اروپا در سال‌های اخیر به شمار می‌رود. انتظار می‌رود پیآمدهای سیاسی و امنیتی آن در روابط اسپانیا، مراکش و اتحادیه اروپا ادامه داشته باشد.

پیش از انتخابات نوامبر و همچنین اصرار نتانیاهو برای تضمین امنیت اسرائیل، به نظر می‌رسد کاخ سفید در آستانه اتخاذ تصمیمی بزرگ است. نتانیاهو به صراحت اعلام کرده است که اسرائیل برای واکنش شدید به هرگونه حمله ایران آمادگی کامل دارد و این بار «سناریوی جدیدی» رقم خواهد خورد که «بسیار قدرتمندتر» از گذشته است . آنچه مسلم است، روزهای آینده برای آینده غرب آسیا و امنیت جهانی بسیار سرنوشت‌ساز خواهد بود. باید دید که واشنگتن با تکرار اشتباه گذشته، بار دیگر پای خود را به باتلاقی عمیق‌تر خواهد کشید یا از لبه پرتگاه باخواهد گشت.

**ادعای ترامپ؛ قرار است درمورد ایران اتفاقی بیفتد**

دونالد ترامپ، رییس جمهور آمریکا در گفت‌و گویی ضمن اشاره به این موضوع که قرار است در مورد ایران اتفاقی بیفتد مدعی شد: «ما به وارد کردن ضربات سنگین به ایران ادامه خواهیم داد.»

به گزارش فرارو به نقل از فاکس نیوز، رییس جمهور آمریکا ادعا کرد: «عملیات‌ها علیه ایران به خوبی پیش می‌رود و تنها کاری که باید انجام دهیم این است که به مسیر دستیابی به پیروزی ادامه دهیم.» وی همچنین در مورد این عملیات مدعی شد: «آنها را گیج و مبهوت می‌کنیم و همین طور به پیروزی ادامه می‌دهیم. بالاخره چاره‌ای جز این ندارند که به خانه‌هایشان برگردند.»

ترامپ در ادامه ادعا کرد: «ما به اعمال فشار قوی بر ایران ادامه خواهیم داد. در نهایت ایران چاره‌ای جز عقب‌نشینی نخواهد داشت.»
**نهاد مدیریت آبراه خلیج فارس؛ تردد از تنگه هرمز امکان‌پذیر نیست**
حساب رسمی نهاد مدیریت آبراه خلیج فارس در ایکس یک بار دیگر بر سبته بودن تنگه هرمز به خاطر اقدامات تجاوزکارانه آمریکا در منطقه تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، حساب رسمی نهاد مدیریت آبراه خلیج فارس در ایکس در پیامی اعلام کرد؛ با توجه به سوالات مکرر مقامضیان، مجدداً به اطلاع می‌رسانند: به علت تداوم اقدامات تجاوزکارانه نیروهای نظامی ایالات متحده در منطقه، تردد از تنگه هرمز امکان‌پذیر نیست. به محض برقراری ثبات و آرامش، کلیه درخواست‌ها بر اساس ترتیب و زمان‌بندی بررسی و مجوزها به مرور صادر خواهند شد.

### سیاست روز

## اخبار

شورای صلح ادعا کرد

### موافقت حماس با خلع سلاح

شورای صلح غزه روز جمعه مدعی شد که حماس به‌طور رسمی با نقشه راهی تفصیلی برای اجرای مراحل بعدی آتش‌پس موافقت کرده است.

به گزارش ایسنا، به نوشته الجزیره، در بیانیه این نهاد آمده است: «برای نخستین بار، حماس به‌طور رسمی متعهد شده است یک برنامه اجرایی برای واگذاری همه سلاح‌های خود را اجرا کند؛ اقدامی که در ادامه آن، خروج نیروهای اسرائیلی از غزه انجام خواهد شد.» این بیانیه می‌افزاید: «این توافق، نتیجه مام‌ها مذاکرات فشرده و با حسن نیت برای پیشبرد چشم‌انداز رئیس‌جمهور دونالد ترامپ در زمینه ایجاد ساختار جدید حکمرانی، امنیت، امدادرسانی انسانی، بازسازی و احیای اقتصادی غزه است؛ چشم‌اندازی که در طرح جامع صلح و قطعنامه ۲۸۰۳ شورای امنیت سازمان ملل ترسیم شده است.» شورای صلح غزه در پیامی دیگر در شبکه اجتماعی ایکس مدعی شد که «دیگر «برای» توافق‌شده، زمینه را برای اجرای طرح همچنین «نویذبخش مزایای قابل‌توجهی برای مردم غزه است؛ مردمی که مدت‌هاست در انتظار آینده‌ای بهتر هستند.»

شورای صلح تأکید کرد که اکنون مهم‌ترین مرحله، اجرای توافق است و این نهاد در همکاری با کمیته ملی اداره غزه، در حال انتقال تدریجی اختیارات به این کمیته است.

سپاه:

### ۲فتکش متخلف در تنگه هرمز مورد اصابت قرار گرفت

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد: ساعات ابتدایی امروز دو فتکش متخلف تحت تأثیر آوغاگرپهای سنگت‌ام به خیال اینکه می‌توانند از مسیر غیر اعلامی تحت اسکورت هوایی ارتش کودک کش و تروریست آمریکا بدون توجه به اظهارهای ما، در مسیر ناامن و غیرقانونی حرکت کرده و از تنگه هرمز عبور کنند.
مورد اصابت قرار گرفته و متوقف شدند و ۴ فتکش دیگر به سرعت تغییر مسیر داده و به محل خود بازگشتند.

به گزارش ایسنا، اطلاعیه شماره ۵۷ عملیات نصر ۱۲ توسط عومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شرح زیر است:
«بسم الله قاصم الجبارین و قاتلهمو حتی لا تکون فتنه مردم غیور و تاریخ ساز ایران اسلامی در نیروی دریایی سپاه، ضمن استمرار اعمال مدیریت کامل بر تنگه هرمز، همچنان از امانت شما ملت مومن و بیدار ایران اسلامی پاسداری می‌کنند.

ساعات ابتدایی امروز دو فتکش متخلف تحت تأثیر آوغاگرپهای سنگت‌ام به خیال اینکه می‌توانند از مسیر غیر اعلامی تحت اسکورت هوایی ارتش کودک کش و تروریست آمریکا بدون توجه به اظهارهای ما، در مسیر ناامن و غیرقانونی حرکت کرده و از تنگه هرمز عبور کنند.
مورد اصابت قرار گرفته و متوقف شدند و ۴ فتکش دیگر به سرعت تغییر مسیر داده و به محل خود بازگشتند.

شب گذشته در پاسخ به بیانیه کذب سنگت‌ام به اطلاع همه مالکان شرکت‌های کشتیرانی و بیمه رساندیم که به اطلاعاته های سنگت‌ام توجه نکنید و از کسانی که فریب خورده اند و چار حادثه شده اند سوال کنید.

نیروی دریایی سپاه بار دیگر اخطار می‌کند، مداخلات و امر و نهی‌های غیرقانونی ارتش کودک‌کش آمریکا به شناورها در منطقه بی‌پاسخ نخواهد ماند.

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |

| هشدار عراقچی نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه                                                                                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><b>هوشیار باشیم!</b></div>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| عراقچی وزیر امور خارجه با هشدار نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه در شبکه ای نوشت: هوشیار باشیم!                                                                                                                                                                   |
| به گزارش ایسنا، عراقچی وزیر امور خارجه در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «نسبت به عملیات های پرچم دروغین اسرائیل در منطقه، هوشیار باشیم».                                                                                                                                      |
| مصر دوست و شریک مهمی در منطقه است و امنیت آن برای ما از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است. همه ما باید در برابر توطئه‌های اسرائیل و عملیات‌های «پرچم دروغین» که با هدف تضعیف صلح منطقه‌ای طراحی شده‌اند، هوشیار باشیم. این تهدید آشکار، مشترک و هراسناک از همبستگی مسلمانان است.» |